
Aplikantët Titulli i projektit
Shuma e

aprovuar

1
Jashar 

Mehmeti
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live

Taulant Mehmeti - live 

performance
900.00 €

2
Gent 

Malazogu
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live
Gent Malazogu Soul DUO 400.00 €

3 Shpat Deda Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live

Shpat Deda koncert solo me 

kitarë dhe harmonikë të gojës
500.00 €

4
Bajram 

Kinolli
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live
rri N shpi me Kafun 600.00 €

5
Florent 

Abrashi
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live
#rriNshpi e ngo live 300.00 €

6
Leke Shehu 

/Art Lokaj
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live
#rriNshpi me Art Lokaj 1,000.00 €

7
Mjellme 

Istrefi
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live
"ID-Jotet 350.00 €

8 Florin  Fanaj Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live

String String nShpi (La Casa 

de String String)
500.00 €

9 Jehona Lumi Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live
Live nga shtepia 350.00 €

10 Fisnik Hasani Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live
Trio Klarinet 750.00 €

11 Arber Salihu Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live

Muzikë për disponim të 

mëngjesit
400.00 €

12 Ertan ILIYAZ Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live
 Ethno Home Fusion 900.00 €

13
Agron 

Hajdari
Kulturë

#rriNshpi e ngo 

live
InorgAniC Rock 600.00 €

14
Nesim 

Maxhuni
Kulture

Performancë 

muzikore live
Funk Off Band Live 1,000.00 €

15 Agron Peni Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live
Album Mirage songs 800.00 €

16 Malda Susuri Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live
In the box 600.00 €

17 Yllka Simnica Kulturë
#rriNshpi e ngo 

live
ClassicalQuarantine 600.00 €

18
Kushtrim 

Dushi
Kulture #rriNshpi e kce Performanca Muzikore te Dj 900.00 €

19
Labinot 

Sadiku
Kulture #rriNshpi e kce Muzike Elektronike 400.00 €

20 Oda Haliti Kulture #rriNshpi e kce Oda Haliti- DJ Set 400.00 €

Lista e përfitueseve të Thirrjës Publike  "#rriNshpi me neve"

Fusha e aplikimit



21

YLL Megi 

(Stefan 

Shkembi)

Kulturë #rriNshpi e kce 
Yll Megi presents: “The Best 

Funk Songs Ever”
300.00 €

22

Besiana 

Kastrati 

(gishtat)

Kulture
#rriNshpi e kce           

      (per femije)

Punetori dhe performanca 

virtuale "Rri N"shpi"
800.00 €

23
Zgjim 

Bylykbashi
Kulture

#rriNshpi e kce             

    (per femije)

#rriNshpi e kce -me “Palacon 

me shoke
300.00 €

24
Xhejlane 

Terbunja          
Kulturë

 rri n’shpi e 

thellohu ne 

vargje

Mrena shpise , mrena poezise 200.00 €

25 Fatlume Kulturë Aktrim/ Poezi RUBAIRAT 850.00 €
26 Kaltrina Kulturë Letersi #rriNshpi e thellohu 400.00 €
27 Agon Rexhepi Kulturë #rriNshpi e Natë poetike 400.00 €
28 Erina Kulturë #rriNshpi e Recitojmë në dhomën tënde 500.00 €
29 Ulpianë Kulturë #rriNshpi e Tea&Poetry 500.00 €
30 Çendresë Kulture #rriNshpi e Ditë Vere 500.00 €
31 Arbër Kulture #rriNshpi e 1. ’Kosova në 14 tregime 800.00 €
32 Leonit Kulture #rriNshpi e llaf PRej Shpije 500.00 €
33 Mentor Shuki Kulture Stand up Kur ndalen dritat 800.00 €
34 Fatmir Spahiu Kulture Late night show Lajme pozitive gjate panemise 800.00 €

35

Rudina 

Berdynaj- 

Jakupi

Sport
#rriNshpi e 

aktivizohu

COVID-19 na largon    

ushtrimet na afrojne”;
250.00 €

36
Agnesa 

Mehmeti
Sport

#rriNshpi e 

aktivizohu
Yoga -  Asana dhe Pranayama 800.00 €

37
Ardian 

Sallahu
Sport

#rriNshpi e 

aktivizo muskujt
Stervitje 4 javore 500.00 €

38
Arberesha 

Maloku
Sport

#rriNshpi e 

aktivizohu
Joga me Abin 300.00 €

39 Rita Dobruna Sport
#rriNshpi e 

aktivizohu

MENTAL RESILIENCE 

THROUGH MOVEMENT
500.00 €

40 Dodona Gashi Sport
#rriNshpi e 

aktivizohu
Rri n’shpi e relaksohu 150.00 €

41

Arben 

Novoberdaliu

Arben Jashari

Sport
#rriNshpi e 

aktivizohu
300.00 €

42 Lirak Mulliqi Sport
#rriNshpi e 

aktivizohu

Seance ditore e mirembajtjes se 

gjymtyreve te trupit
400.00 €

43 Arineta Mula Sport
#rriNshpi e 

aktivizohu
Behu dritë për dike 500.00 €

44 Artrit Bytyçi Kuzhine
#rriNshpi e 

msoje naj recept
“Thikë, Tigan, e Pirun” 600.00 €

45 Besnik Leka Kuzhine
#rriNshpi e 

msoje naj recept
Burrat n’kuzhinë 600.00 €

46 Jehona Gjocaj Kuzhine
#rriNshpi e 

msoje naj recept
Gatuaj Me Jehonen 150.00 €



47 Rudina Qosja Kuzhine
#rriNshpi e 

msoje naj recept
“5 receta t`lehta”; 500.00 €

48
Emanuel 

Gjokaj
Kuzhine

#rriNshpi e 

mosje naj recept
Gatimi ne kohe pandemie 400.00 €

49
Arben 

Kastrati
Edukim

#rriNshpi e 

edukohu

#rriNshpi e msoje Photoshop-

in
350.00 €

50
Blinera 

Muqolli
Edukim

#rriNshpi e 

edukohu
Pikturo me mua nga shtepia 300.00 €

51 Besa Begu Edukim
#rriNshpi e 

edukohu

Mëso se si të kujdesësh për 

dhëmbët
300.00 €

52 Ilir Bajri Edukim
#rriNshpi e 

edukohu

Orchestools

Instruments
1,000.00 €

53 Dafina Rudi Edukim
#rriNshpi e 

edukohu
VALLËZO NË SHTËPI 500.00 €

54
Nazmi 

Hasanramaj
Edukim

#rriNshpi e 

edukohu

‘’Prezantimi dhe përshkrimi i 

Pajisjeve të Hikingut’’ 
600.00 €

55
Korab 

Krasniqi

#rriNshpi e 

edukohu
#rrinshpi e luaj shah 500.00 €

56 Leart Rama Edukim
#rriNshpi e 

edukohu
Film në katër mure 600.00 €

30,000.00 €Total


